

Församling och gudstjänstliv i pandemi-tider

Sedan mars månad befinner sig hela vår värld i ett slags ofrivilligt undantagstillstånd. Pga Corona-viruset med dess framfart i lever vi i en ny verklighet med restriktioner som behövs för att begränsa smittspridningen. Detta medför tydliga begränsningar även i församlingens ordinarie verksamhet. Sedan den 22 mars har vi inte firat några fysiska gudstjänster i vår älskade kyrka på Kanikegatan i Mjölby. Sedan den 26 april har vi tack vare våra tekniker, musiker och gudstjänstledare kunnat sända ut inspelade web-gudstjänster via Youtube, länkat från vår hemsida. Efter sommaren är det tydligt att de flesta församlingar i vårt land söker vägar för att kunna börja mötas på nytt utifrån de förutsättningar som råder och med respekt för Folkhälsomyndighetens direktiv.

Församlingsledningen och styrelsen i Mjölby Pingst har beslutat att öppna upp för gudstjänster i vår kyrka på nytt från och med söndag 6/9 kl 16. Planen är att öppna upp för vår barnverksamhet med Äventyret och Jump i kyrkans källarplan och gudstjänst i vår kyrksal. Dessa två verksamheter kommer att hållas isär med separata markerade ingångar för att vi inte ska överskrida maxantalet på 50 personer i någon samling. Vi räknar antalet besökare för att hålla koll på att vi inte överskrider 50 besökare i någon samling och har en öppenhet för att öppna upp för ytterligare en gudstjänst på söndagskväll om behovet skulle uppstå. De rekommendationer som Folkhälsomyndigheten gett sedan tidigare gäller också nu, då vi fortfarande befinner oss mitt uppe i pandemin och måste hjälpas åt för att vi som samhälle tillsammans ska ta oss igenom denna tid. **Tänk på:**

- Vi avstår handhälsningar och fysisk kontakt.
- Vi håller lämpligt avstånd till varandra.
- Vi är noga med att tvätta våra händer. Handsprit kommer finnas tillhands på flera ställen i våra lokaler.
- Vi kommer inledningsvis inte att ha något kyrkkaffe på söndagar.
- Vi kommer glesa ut sittplatserna och markera i bänkarna så att vi inte sitter för tätt.
- Du som tillhör någon form av riskgrupp iakttar den försiktighet du själv bedömer som rimlig.
- Stanna hemma om du har förkylningssymtom.

Det är mycket som är nytt och okänt för oss, men vi tror och hoppas på detta upplägg och ser fram emot att börja fira gudstjänst tillsammans igen. De fysiska gudstjänsterna kompletteras med att det varje söndag läggs ut en ny filmad predikan att ta del av via hemsidan och Youtube för den som inte har möjlighet att delta på plats i kyrkan. Vi kommer från och med torsdag 3 september utforma församlingens bönesamling mellan kl 18.30-19.30 som en bönevandring. Du får ett papper med förslag på böneämnen för vår stad när du kommer och går sedan och ber så länge du själv vill och har möjlighet. Glöm inte att församlingens arbete bygger helt på frivilliga gåvor och ekonomin behöver fungera väl även under de speciella förutsättningar som Corona-smittan medför.

Du kan ge via bankgiro: 494-4708 eller via swish: 123 467 60 03. Tack för din gåva!

Guds frid! Församlingsledningen och styrelsen i Mjölby Pingstförsamling gm

Daniel Röjås